
  

  
                                                УКРАЇНА
                               ХУСТСЬКА   МІСЬКА   РАДА

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

           РІШЕННЯ № 672

28.11.2024 р. м. Хуст

Про розгляд звернення 
гр. Курта О.І.

Розглянувши  звернення  гр.  Курта  Олександра  Івановича,  мешканця: 
с. Липча, вул. Травнева, № 30 щодо надання дозволу на розміщення  зовнішньої 
реклами (типу біл-борд) розміром 3,0 х 6,0 м. в кількості 1 шт.  на території 
Хустської  територіальної  громади,  згідно  доданих  схем  розташування. 
Керуючись ст. 16 Закону України «Про рекламу», Постановою КМ України «Про 
затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами від 29.12.2003 р. 
з змінами 09.05.2023 р. № 2067, «Правилами розміщення зовнішньої реклами у 
м. Хуст» затверджених рішенням VIII сесії VII скликання Хустської міської ради 
18.05.2018 № 989, «Правилами благоустрою міста Хуст» затверджених рішенням 
XIV сесії  V скликання Хустської міської ради 28.01.2010 № 1616 та внесеними 
змінами  до  нього  затверджених  рішенням  І  сесії  VІІІ  скликання  Хустської 
міської ради від 30.06.2021 року № 399, у відповідності до ст. 31 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Хустської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл гр. Курта Олександру Івановичу на розміщення зовнішньої 
реклами (типу біл-борд)  розміром 3,0  х  6,0  м.  в  кількості  1  шт.  на  території 
Хустської  територіальної  громади,  згідно  доданих  схем  розташування 
погоджених з відповідними органами - терміном на 5 років, а саме:

-  Рекламний  засіб  (тип  Білборд),  на  автошляху  національного 
значення Н-09 (Мукачево – Рахів – Богородчани – Івано-франківськ – 
Рогатин – Бібрка – Льввів) км.54+660 м. ліворуч.

2. Зобов’язати гр. Курта О.І.: 
2.1. Розміщення зовнішньої реклами (типу біл-борд) в кількості 1 шт. провести 
відповідно до наданих схем розташування.
3.  Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  заступника  міського 
голови Ковач А.В.

В.о. міського голови                                                                       Василь ГУБАЛЬ


	РІШЕННЯ № 672

